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ITEM # PARTE NOMBRE CANT ITEM # PARTE NOMBRE CANT 

1 ARE7000 COLLARIN DE SUJECION 1 27 6503102 TORNILLO ARADO 1-2 X 2 R.I. ESP 8 

2 ARE7010 TORRE DE ENGANCHE 1 28 6503001 TORNILLO ARADO 5-8 X 2 1-4 8 

3 ARE7022 MARCO AREK4 1 29 6501403 TORNILLO 5-8 X 3 NC HEX 8 

4 ARE7030 BASE DE TIMON 8 30 6501404 TORNILLO 5-8 X 3 1-2 NC HEX 16 

5 ARE7040 ZAPATA PORTA REJA DER. 4 31 ARE1130 TORNILLO FUSIBLE 8 

6 ARE7050 ZAPATA PORTA REJA IZQ. 4 32 6501305 TORNILLO 3-4 X 2 1-2 G-5 NC HEX 2 

7 ARE1000 TIMON 8 33 6501312 TORNILLO 3-4 X 7 NC HEX G5 17 

8 ARE1011 VERTEDERA DER. 4 34 6501208 TORNILLO 7-8 X 3 G5 NC HEX 8 

9 ARE1021 VERTEDERA IZQ. 4 35 6501209 TORNILLO 7-8 X 4 NC HEX G5 2 

10 ARE1030 GAVILAN DE VERTEDERA DER. 4 36 6510013 TUERCA 7-16 NC HEX 32 

11 ARE1040 GAVILAN DE VERTEDERA IZQ. 4 37 6510011 TUERCA 1-2 NC HEX IZQ 32 

12 ARE1050 REJA DE ARADO DER. 4 38 6510009 TUERCA 5-8 NC HEX 8 

13 ARE1060 REJA DE ARADO IZQ. 4 39 6510008 TUERCA 3-4 NC HEX 40 

14 ARE1070 GUIA DELANTERA DER. 3 40 6510007 TUERCA 7-8 NC HEX 19 

15 ARE1080 GUIA DELANTERA IZQ. 3 41 6512007 RONDANA DE PRESION 7-16 10 

16 ARE1090 GUIA TRASERA DER. 1 42 6512006 RONDANA DE PRESION 1-2 64 

17 ARE1100 GUIA TRASERA IZQ. 1 43 6512005 RONDANA DE PRESION 5-8 8 

18 ARE1110 TIRANTE DER. 4 44 6512004 RONDANA DE PRESION 3-4 40 

19 ARE1120 TIRANTE IZQ. 4 45 6512003 RONDANA DE PRESION 7-8 17 

20 ARE4430 SOLERA SOPORTE DE MANGUERA 1 46 6501502 TORNILLO 1-2 X 1 1-2 NC HEX 10 

21 ARE7230 ARGOLLA PARA MANGUERAS 2 47 6512108 RONDANA PLANA 1-2 1 

22 ARE1150 BUJE DE TIMON 8 48 6510024 TUERCA SEGURIDAD 1-2 2 

23 ARE8000 SESTEMA HIDRAULICO ARE-2,3,4 1 49 ARK1360 PERNO DE ENGANCHE 2 

24 6503301 TORNILLO ARADO 7-16 X 1 1-2 32 50 ARK1370 PERNO DE TERCER PUNTO 1 

25 6503307 TORNILLO ARADO 7-16 X 1 1-2 ESP. 16 51 6513009 CHAVETA RAPIDA 3-8 6 

26 6503308 TORNILLO ARADO NO 4 7-16 X 1 1-2 ESP. 16     
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ITEM # PARTE NOMBRE CANT ITEM #PARTE NOMBRE CANT 

1 ARE7000 COLLARIN DE SUJECION 1 27 6503102 TORNILLO ARADO 1-2 X 2 R.I. ESP 6 

2 ARE7010 TORRE DE ENGANCHE 1 28 6503001 TORNILLO ARADO 5-8 X 2 1-4 6 

3 ARE7021 MARCO AREK3 1 29 6501403 TORNILLO 5-8 X 3 NC HEX 6 

4 ARE7030 BASE DE TIMON 6 30 6501404 TORNILLO 5-8 X 3 1-2 NC HEX 12 

5 ARE7040 ZAPATA PORTA REJA DER. 3 31 ARE1130 TORNILLO FUSIBLE 6 

6 ARE7050 ZAPATA PORTA REJA IZQ. 3 32 6501305 TORNILLO 3-4 X 2 1-2 G-5 NC HEX 2 

7 ARE1000 TIMON 6 33 6501312 TORNILLO 3-4 X 7 NC HEX G5 13 

8 ARE1011 VERTEDERA DER. 3 34 6501208 TORNILLO 7-8 X 3 G5 NC HEX 6 

9 ARE1021 VERTEDERA IZQ. 3 35 6501209 TORNILLO 7-8 X 4 NC HEX G5 2 

10 ARE1030 GAVILAN DE VERTEDERA DER. 3 36 6510013 TUERCA 7-16 NC HEX 24 

11 ARE1040 GAVILAN DE VERTEDERA IZQ. 3 37 6510011 TUERCA 1-2 NC HEX IZQ 6 

12 ARE1050 REJA DE ARADO DER. 3 38 6510009 TUERCA 5-8 NC HEX 30 

13 ARE1060 REJA DE ARADO IZQ. 3 39 6510008 TUERCA 3-4 NC HEX 15 

14 ARE1070 GUIA DELANTERA DER. 2 40 6510007 TUERCA 7-8 NC HEX 8 

15 ARE1080 GUIA DELANTERA IZQ. 2 41 6512007 RONDANA DE PRESION 7-16 48 

16 ARE1090 GUIA TRASERA DER. 1 42 6512006 RONDANA DE PRESION 1-2 6 

17 ARE1100 GUIA TRASERA IZQ. 1 43 6512005 RONDANA DE PRESION 5-8 30 

18 ARE1110 TIRANTE DER. 3 44 6512004 RONDANA DE PRESION 3-4 13 

19 ARE1120 TIRANTE IZQ. 3 45 6512003 RONDANA DE PRESION 7-8 8 

20 ARE4430 SOLERA SOPORTE DE MANGUERA 1 46 6501502 TORNILLO 1-2 X 1 1-2 NC HEX 1 

21 ARE7230 ARGOLLA PARA MANGUERAS 2 47 6512108 RONDANA PLANA 1-2 4 

22 ARE1150 BUJE DE TIMON 6 48 6510024 TUERCA SEGURIDAD 1-2 2 

23 ARE8000 SESTEMA HIDRAULICO ARE-2,3,4 1 49 ARK1360 PERNO DE ENGANCHE 2 

24 6503301 TORNILLO ARADO 7-16 X 1 1-2 24 50 ARK1370 PERNO DE TERCER PUNTO 1 

25 6503307 TORNILLO ARADO 7-16 X 1 1-2 ESP. 12 51 6513009 CHAVETA RAPIDA 3-8 6 

26 6503308 TORNILLO ARADO NO 4 7-16 X 1 1-2 ESP. 12     
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ITEM # PARTE NOMBRE CANT ITEM #PARTE NOMBRE CANT 

1 ARE7000 COLLARIN DE SUJECION 1 27 6503102 TORNILLO ARADO 1-2 X 2 R.I. ESP 4 

2 ARE7070 TORRE DE ENGANCHE AREK2 1 28 6503001 TORNILLO ARADO 5-8 X 2 1-4 4 

3 ARE7023 MARCO AREK2 1 29 6501403 TORNILLO 5-8 X 3 NC HEX 4 

4 ARE7030 BASE DE TIMON 4 30 6501404 TORNILLO 5-8 X 3 1-2 NC HEX 8 

5 ARE7040 ZAPATA PORTA REJA DER. 2 31 ARE1130 TORNILLO FUSIBLE 4 

6 ARE7050 ZAPATA PORTA REJA IZQ. 2 32 6501305 TORNILLO 3-4 X 2 1-2 G-5 NC HEX 2 

7 ARE1000 TIMON 4 33 6501312 TORNILLO 3-4 X 7 NC HEX G5 9 

8 ARE1011 VERTEDERA DER. 2 34 6501208 TORNILLO 7-8 X 3 G5 NC HEX 4 

9 ARE1021 VERTEDERA IZQ. 2 35 6501209 TORNILLO 7-8 X 4 NC HEX G5 2 

10 ARE1030 GAVILAN DE VERTEDERA DER. 2 36 6510013 TUERCA 7-16 NC HEX 16 

11 ARE1040 GAVILAN DE VERTEDERA IZQ. 2 37 6510011 TUERCA 1-2 NC HEX IZQ 16 

12 ARE1050 REJA DE ARADO DER. 2 38 6510009 TUERCA 5-8 NC HEX 4 

13 ARE1060 REJA DE ARADO IZQ. 2 39 6510008 TUERCA 3-4 NC HEX 16 

14 ARE1070 GUIA DELANTERA DER. 1 40 6510007 TUERCA 7-8 NC HEX 11 

15 ARE1080 GUIA DELANTERA IZQ. 1 41 6512007 RONDANA DE PRESION 7-16 6 

16 ARE1090 GUIA TRASERA DER. 1 42 6512006 RONDANA DE PRESION 1-2 32 

17 ARE1100 GUIA TRASERA IZQ. 1 43 6512005 RONDANA DE PRESION 5-8 4 

18 ARE1110 TIRANTE DER. 2 44 6512004 RONDANA DE PRESION 3-4 16 

19 ARE1120 TIRANTE IZQ. 2 45 6512003 RONDANA DE PRESION 7-8 11 

20 ARE4430 SOLERA SOPORTE DE MANGUERA 1 46 6501502 TORNILLO 1-2 X 1 1-2 NC HEX 6 

21 ARE7230 ARGOLLA PARA MANGUERAS 2 47 6512108 RONDANA PLANA 1-2 1 

22 ARE1150 BUJE DE TIMON 4 48 6510024 TUERCA SEGURIDAD 1-2 4 

23 ARE8000 SESTEMA HIDRAULICO ARE-2,3,4 1 49 ARK1360 PERNO DE ENGANCHE 2 

24 6503301 TORNILLO ARADO 7-16 X 1 1-2 16 50 ARK1370 PERNO DE TERCER PUNTO 1 

25 6503307 TORNILLO ARADO 7-16 X 1 1-2 ESP. 8 51 6513009 CHAVETA RAPIDA 3-8 6 

26 6503308 TORNILLO ARADO NO 4 7-16 X 1 1-2 ESP. 8     

 

 

 

 

kimball.com.mx / (871) 720 22 45 / 720 34 11 
 


